
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  230 Kolín - Havlíčkův Brod (pouze Os vlaky) 
   20 Kolín - Čáslav - Světlá nad Sázavou PID Praha - VlkanečVDV Golčův Jeníkov - Havlíčkův Brod - Vlkov u Tišnova 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  24857 
  
 

 405905 
  
 

 5905 
  
 

 5905 
  
 

 5905 
  
 

 505905 
  
 

 2459 
  
 

 24859 
  
 

 405909 
  
 

 5909 
  
 

 5909 
  
 

 5905 
  
 

 505909 
  
 

 24861 
  
 

  Ze stanice Ledeč n.S.       Ledeč n.S.      Ledeč n.S. 
 Kolín 010,014,231 6    7 36     8 05    9 36     

74 Hlízov 7    7 43     8 12    9 43     
77 Kutná Hora hl.n. 235 7      7 46     8 16    9 46     

 Kutná Hora hl.n. 235 7     7 47     8 17    9 47     
80 Církvice 7    7 50        9 50     
82 Třebešice 8    7 53        9 53     
86 Čáslav 236 8     7 57        9 57     

 Čáslav 236 8    7 58        9 58     
92 Horky u Čáslavi 8    8 03        10 03     
97 Golčův Jeníkov 9,550    8 08        10 08     

100 Golčův Jeníkov město 9,550    8 11        10 11     
107 Vlkaneč 9   7 56  8 18  8 22   8 22    9 56  10 18  10 22   10 22  
110 Nová Ves u Leštiny 557    8 01      8 27    10 01      10 27  
112 Leština u Světlé 570    8 06      8 32    10 06      10 32  
116 Sázavka 571    8 13      8 39    10 13      10 39  
121 Světlá nad Sázavou-Josefodol 572   8 22      8 48    10 22      10 48  
124 Světlá nad Sázavou 212 580    8 11  8 27      8 53   10 05  10 27      10 53  12 05 

 Světlá nad Sázavou 212 580   8 12  8 28      8 54   10 11  10 28      10 54  12 11 
128 Pohleď 584  8 16           10 15          12 15 
131 Okrouhlice 587   8 20           10 19          12 19 
136 Havlíčkův Brod-Perknov 600   8 25           10 23          12 23 
140 Havlíčkův Brod 225,237,238,250 600   8 30  8 56   8 56  9 02  9 22   10 28  10 56   10 56  11 02  11 22  12 28 

  Do stanice     Žďár n.S.  Kutná Hora 
město 

    Žďár n.S.   

  230 Havlíčkův Brod – Kolín (pouze Os vlaky) 
20 Světlá nad Sázavou - Čáslav - Kolín VDV Vlkov u Tišnova - Havlíčkův Brod - Golčův JeníkovPID Vlkaneč - Praha  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  24856 
  
 

 405908 
  
 

 5908 
  
  

 5908 
  
 

 5908 
  
  

 505908 
  
 

 24858 
  
 

 Sp 1813 
  
 

 24860 
  
 

 405912 
  
 

 5912 
  
  

 5912 
  
 

 5912 
  
  

 505912 
  
 

  Ze stanice   Žďár n.S.        Žďár n.S.    
0 Havlíčkův Brod 225,237,238,250 600  7 49  8 35  8 57  9 01   9 01  9 47   11 47  12 35  12 53  13 01   13 01 
4 Havlíčkův Brod-Perknov 600   7 53          9 51   11 51         
9 Okrouhlice 587   7 58          9 56   11 56         

12 Pohleď 584   8 01          9 59   11 59         
16 Světlá nad Sázavou 212 580    8 06  9 03      9 29  10 04   12 04  13 03      13 29 

 Světlá nad Sázavou 212 580   8 12  9 04      9 30  10 06   12 06  13 04      13 30 
19 Světlá nad Sázavou-Josefodol 572    9 08      9 35     13 08      13 35 
24 Sázavka 571    9 18      9 44     13 18      13 44 
28 Leština u Světlé 570    9 25      9 51     13 25      13 51 
30 Nová Ves u Leštiny 557    9 30      9 56     13 30      13 56 
33 Vlkaneč 9   9 35   9 35  9 40  10 01     13 35   13 35  13 40  14 01 
40 Golčův Jeníkov město 9,550      9 47         13 47  
43 Golčův Jeníkov 9,550      9 51         13 51  
48 Horky u Čáslavi 8      9 55         13 55  
54 Čáslav 236 8       10 00         14 00  

 Čáslav 236 8       10 01    12 18      14 01  
58 Třebešice 8      10 05    12 23      14 05  
60 Církvice 7      10 08    12 26      14 08  
63 Kutná Hora hl.n. 235 7       10 11    12 29      14 11  

 Kutná Hora hl.n. 235 7       10 12    12 30      14 12  
66 Hlízov 7      10 15    12 34      14 15  
74 Kolín 010,014,231 6 4        10 22    12 41      14 22  

  Do stanice         Trutnov  
hl. n. 

     

 spoj náhradní autobusové dopravy
 jede v  a  
jede do 30.VI. a od 1.IX. denně, od 2.VII. do 28.VIII. jede v ,   
 jede v  a 6.VII., 29.X. 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní 
výluka v úseku Světlá nad Sázavou – Leština u Světlé na trati 230 Havlíčkův Brod – Kolín. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Po dobu výluky budou vlaky Os 5905, Os 5909, Os 5908 a Os 5912 nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Havlíčkův Brod - Vlkaneč a opačně. Náhradní autobusová 
doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. Výlukový jízdní řád obsahuje pouze Os 
vlaky jedoucí po dobu výluky 
 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. V přípojných 
stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím 
informujte u vlakového personálu. 
 
Umístění zastávek ND: 
Havlíčkův Brod – před výpravní budovou | Světlá nad Sázavou – před výpravní budovou | Světlá nad 
Sázavou-Josefodol – autobusová zastávka “Světlá nad Sázavou, Josefodol“ | Sázavka – autobusová 
zastávka “Sázavka“ | Leština u Světlé – před výpravní budovou | Nová Ves u Leštiny – v obci u 
obecního úřadu | Vlkaneč – před výpravní budovou 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 12. 06. 2022, od 08:00 do 13:30 hod. 
 


